

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 10 100,00 m²,
Lubenia
Cena **390 000** zł



Oferujemy Państwu do sprzedaży działkę z potencjałem w miejscowości Lubenia. Położona bezpośrednio przy drodze asfaltowej gminnej składa się z 2 działek - pierwsza o powierzchni około 30 ar, druga o powierzchni około 80 ar. Łącznie ponad 1,10 ha. Nieruchomość znajduje się w urokliwym miejscu w pobliżu hotelu Splendor.

OPIS DZIAŁKI:

Droga dojazdowa asfaltowa. Działka ma swój początek bezpośrednio z drogi gminnej gdzie jej szerokość to około 50 m i ciągnie się aż po sam szczyt wzniesienia na długość około 200 m. Dzięki takiemu położeniu ze szczytu rozciąga się piękny widok na 4 strony świata.

MEDIA:

- prąd do podciągnięcia
- woda - wodociąg w drodze gminnej lub studnia
- kanalizacja - szambo lub przydomowa oczyszczalnia ścieków

OKOLICA:

Działka znajduje się w odległości 15 km od ścisłego centrum Rzeszowa. Malowniczo położona stanowi świetną propozycję dla osób szukających gruntu pod inwestycję lub na swój wymarzony dom! Jeśli cenisz ciszę i mniejszą społeczność lokalną, ale jednocześnie chcesz mieszkać blisko Rzeszowa ta oferta to Twój Dobry Adres!


Cena - 390 000 zł do negocjacji

Jeżeli uważasz, że ta oferta jest interesująca, zadzwoń i umów się na prezentację.

Może to Twój Dobry Adres.

Opiekun oferty: Karolina Leś

Tel. 791 767 990

Symbol	140/DAR/OGS	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena 	390 000 PLN
Cena za m2	39 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	PODKARPACKIE	Powiat	rzeszowski
Gmina	Lubenia	Miejscowość	Lubenia
Położenie działki	ZBOCZE	Wygląd działki	PUSTA
Powierzchnia działki	10 100 m²	Szerokość działki (mb.)	55
Długość działki (mb.)	200	Kształt działki	PROSTOKĄT
Rodzaj działki	ROLNA	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Droga dojazdowa	GŁÓWNA DROGA, ASFALTOWA	Energia elektryczna	✓
Podłączony wodociąg	✓	Rodzaj kanalizacji	PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW
Źródło wody	WODA MIEJSKA, STUDNIA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Nr Licencji	22954	Warunki gruntowe	DOBRE



KAROLINA LEŚ
Nieruchomości
właściciel

791-767-990
kles@dobryadres.rzeszow.pl

Więcej ofert na stronie www.dobryadres.rzeszow.pl